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PT/MMLG/CMMLG/450-10/204/1.20.3.1-10 - Oliveiros Joaquim Domingues | Constru¢éo de um barracao
destinado a arrumos de lavoura | Arrochal - Prado

DC
PT/MMLG/CMMLG/450-10/204/1.20.3.1-10

Oliveiros Joaquim Domingues | Construcdo de um barracéo destinado a arrumos de lavoura | Arrochal -
Prado

1984-02-29 - 1985-03-11

papel

Municipio de Melgago

Oliveiros Joaquim Domingues

Construcao de um barracéo destinado a arrumos de lavoura
157/85

1985/03/11

1985/04/09

110/84

Projectista: Vitor Manuel Cardoso Dias

Trata-se um documento comunicavel pelo que a consulta devera ser solicitada através de requerimento
escrito.

1.20.3.1-10

Portugués

450.10.204 - Licenciamento ou comunicagao de edificacdes
Em arquivo

Conservacéo (C)

11



